
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE  DI  SCALDASOLE 
Provincia di Pavia 

 

Via XI Febbraio, 7 

Tel. 0382.997454 – Fax 0382.996396 

Cod. Fisc. 00482750189 
 

Copia Albo 

 

N. 70  Registro Generale 

 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE ECONOMICO FINANZIARIO 
 

N.   25                                                                                                   del 23/04/2018 

 

Responsabile del Servizio GATTI Rag. Debora 
 

 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE CONCESSIONE CONTRIBUTO 

UNA TANTUM FAMIGLIA IN STATO DI BISOGNO ANNO 2018.           

 

 

 

L’anno duemiladiciotto addì ventitre del mese di aprile  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Atteso che sulla presente determinazione viene richiesto, ai sensi dell’art. 151  e dell’art. 147 bis, comma 

1, del D. Lgs.vo n. 267 del 18/08/2000 e s.m. e/o i., il Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario e che diventa esecutiva con l’apposizione di 

tale visto; 

 

 

Richiamata  la deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 18/04/2018, esecutiva ai sensi di 

legge, ad oggetto “CONCESSIONE CONTRIBUTO UNA TANTUM PER FAMIGLIA IN 

STATO DI BISOGNO.  ATTRIBUZIONE RISORSE.” per il nucleo familiare V.E.; 

 

Visto il regolamento recante modalità di erogazione di alcune prestazioni e servizi di assistenza 

con particolare riferimento all’applicazione dei criteri unificati di valutazione della situazione 

economica dei soggetti che richiedono prestazioni agevolate, approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 37 del 23/12/2009, esecutiva, in particolare l’art. 3; 

 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 09/01/2018, esecutiva ai sensi e per 

gli effetti di legge, di approvazione del P.E.G..  

 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale di nomina a Responsabile del 

Servizio Amministrazione Generale Economico Finanziario n. 2 GEN. del 23 dicembre 2017; 

 

Visto il TU n. 267 del 18/08/00 e successive m. e / o i.; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità comunale; 

 

Visto il Bilancio 2018/2020; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di dare atto della concessione del contributo di €uro 290,00 così come indicato dalla 

deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 18/04/2018; 

 

2. Di impegnare la spesa di €. 290,00 a carico dell’intervento di bilancio 1.10.04.05 (ex cap. 

910)  - U. 1.04.02.02.999 - Altri assegni e sussidi assistenziali -del B.P. 2018; 

 

3. Di dare mandato all’Economo Comunale di anticipare le somme necessarie per il pagamento 

delle utenze fino alla concorrenza dell’ammontare del contributo citato. 

 

 

 

Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per 

l’apposizione dell’attestazione di competenza, ai fini della regolare esecuzione. 

 

Il presente atto è eseguibile con la sottoscrizione del Responsabile. 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to GATTI Rag. Debora 

 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a cui si riferisce la sopra 

estesa determinazione, ai sensi dell'art. 151 e art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s.m. 

e/o i. 

 

Scaldasole, lì 23/04/2018 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to  GATTI Debora 

 

 

 

 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Scaldasole, _______________________ 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal  giorno 26/05/2018 

Scaldasole, lì _____________________________ 

 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 
 

 
 


